iftente, perfonalitcr compareat, et bene et fideliter Computum inde

reddat, durante tcrmino prsdiclo, iub pcena Amiffionis dicli annualis

Rediti, feptem Librarum et viginti Denariorum, pro illa vice tantiim

qua non iblvit, feu folvi faciat, Exitus ct Reventiones prsedi&os, ac

Computum inde non reddat, modo et forma prajdidis. 'Provifo etiam,

Quod non licebit dr&o Johanni Dickenfon alienare, five ailignare, hanc
Chartam noftram alicui perionae cuicunque, abfque fpeciali Licentia noftra

Decani et Capituli, five Succeiforum noftrorum, prius habita et obtenta.

\66j. In cujus rei Teftimonium, Sigillum noftrum commune et Capitulare

praefentibus apponi fccimus. 'Daf in Domo noftra Capitulari, vicefi-

mo fecundo die monfis Junii, anno Domini millefimo fexcenteiimo iexa-

Lecanus et
gefimo feptimo, et Regni Regis Caroli iecundi, &c. decimo nono.

Capitulum.

\£jTy\ CXLIV. Convocatio pro Capitulo, de rebus EcclefiaCathedralis.

tio Cani- "\ yfEMORANDUM, Quod fcptimo die mcniis Februarii, anno

tuli. J\jL Domini,e^r. Reverendi viri DominusThomasHaxey, Theiaurari-

{^/"VNJ us, magiftri Willielmus Cawod, et Willielmus Pellefon,Canonici reiiden-
Fabnca

tiarii Ecclefix Cathedralis Eboraccnfis, in Domo Capitulari Capitulum

%/~\T\fi publice facientes, decrevcrunt Convocationem fieri omnium Confratruni

Rcgiji. Ebor. fuorum, ablentium, ad dicm Mcrcnrii in terna Jcptiman.i quadragcfi-
/ol. 106. mx

^
proximo futura:; cum continuationc et prorogatione dicrum iiib-

fequcntium, fi ct quatenus opus iiierit, pro certis Caufis et Ncgotiis, Sta-

tum, Libcrtatem, Privilegia, nccnon Fabricam Ecckfias, intime conccr-

ncntihus ; ac ad ultcriiis faciendum, in toto hujufmodi Ncgotio, qiiQci

14*8. cftjuftum. 'Prafenlibus difcrctis viris Domino Johannc, &c. et aliis.

CXLV. Procuratorium
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CXLV. ^Procuratorium dd intereffendum in Capitulo Ecclcfi£ Cathe- Dccanus et

draiis, pro Decano ejufdem, quoties idcm Capitulum ibidem congregari Capitulum,

contigerit-, necnon ad agendum et defendendum, in Negotiis et Liti- r\30l
bus ubicunquemotis, eandem Ecclefiam concernentibus. Convoca-

tio Capi-

ATEAT Univerfis per prseientes, Qubd Nos W. Ecclefise Metro- tuli.

politica: Eboracenfis Decanus, in partibus ultramarinis (ad juifum k/~V\J t

et mandatum ExcellentiiTimi in Chrifto Principis, et Domini noftri, Do- -„m n]lr

~

• • tt • • o • t> • -a a i« t-> • ttm • t» • t^ •
riumabicn-

mini riennci octavi, Dei gratia Anglise, rranciss et Hibernia: Kegis, ri-
t [s Decani.